МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2017                                                   с. Чаинск                                                      № 53

	Об утверждении Плана проведения проверок на 2018 год в рамках муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения в отношении граждан

В соответствии со статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 30.06.2011 № 23, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

		1. Утвердить План проведения проверок на 2018 год в рамках муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения в отношении граждан согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Официальных ведомостях Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Чаинского сельского поселения                                                       Т.А.Чарная

Приложение к постановлению
Администрации Чаинского сельского поселения
от 29.09.2017 № 53

План проведения проверок на 2018 год в рамках муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения в отношении
граждан

	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина, в отношении которого планируется проведение мероприятия по земельному контролю
	Адрес / размер земельного участка, подлежащий проверке /кадастровый №
	Вопросы, подлежащие проверке

	Дата начала проверки и дата окончания проверки

	Форма
проверки

	1.
	Буторина Нина Анатольевна
	с.Чаинск ул.Комсомольская, 19-1
2910 кв.м. 70:15:0100037:42
	Соблюдение земельного законодательства
	01.02.2018

28.02.2018
	Документарная/
выездная

	2.
	Дигитаев Артемий Федорович
	с.Чаинск ул.Комсомольская, 10-1
1030 кв.м. 70:15:0100037:36
	Соблюдение земельного законодательства
	01.05.2018

31.05.2018
	Документарная/
выездная

	3.
	Каричева Вера Владимировна
	с.Чаинск ул.Советская, 8-1
2109 кв.м. 70:15:0100037:112
	Соблюдение земельного законодательства

	01.09.2018

30.09.2018
	Документарная/
выездная

[bookmark: _GoBack]